
                                                                                                                          

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

СОВЕТ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

LXII (62) сессии 

 

 

 

от 11 мая 2023 года                                                                                  № 1 
 

 

Об утверждении отчета об исполнении 

бюджета Прионежского муниципального  

района за 2022 год 

 

 

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в Прионежском                  

муниципальном районе, утвержденным Решением LIII (53)  сессии Совета 

Прионежского муниципального района от 28 июня 2022 года № 1, Совет 

Прионежского муниципального района  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Прионежского 

муниципального района за 2022 год по доходам в сумме 1 290 753 168,35 рублей, 

по расходам в сумме 1 289 053 809,1 рублей с профицитом бюджета в сумме 

1 699 359,25 рублей. 

2.   Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования в газете 

«Прионежье» и на официальном сайте Прионежского муниципального района. 

 

 

Глава Прионежского муниципального района                                   В.А. Сухарев 
 

 

 

 

 


